
UCHWAŁA NR XLII/369/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 marca 2015 roku w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których 
znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) i art. 6j ust. 3b, ust. 3c, art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) uchwala się co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/48/2015 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16 marca 2015 roku w sprawie ustalenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na których znajdują się domki 
letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) 143,64 zł, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) 244,48 zł, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”;

2) w § 2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„1) 30,56 zł, w przypadku nieruchomości, na których odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny;

2) 11,97 zł, w przypadku nieruchomości, na których odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: B5EA2836-BBEA-472F-A6E8-3861C602F84D. Podpisany Strona 1


		2017-11-29T08:09:25+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




